
ZARZĄDZENIE NR 10/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 
Miejskim w Kowarach

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r., poz. 902 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. (tekst jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 1786 ze 
zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 69/09 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kowarach, wprowadzam 
następujące zmiany:

1. Zmieniam załącznik nr 1 do Regulaminu - Tabela minimalnych i maksymalnych miesięcznych kwot 
wynagrodzenia zasadniczego.

2. Tabelę po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1stycznia 2018r.

Id: CA219676-563B-4538-9EFD-5ABDCDC4ED53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 10/2018 Burmistrza Miasta 
Kowary z dnia 16 stycznia 2018r. 
w sprawie zmian w regulaminie 
wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych  
w Urzędzie Miejskim w Kowarach

1. 2.

I 1700-2100

II 1720-2200

III 1740-2300

IV 1760-2400

V 1780-2500

VI 1800-2600

VII 1820-2700

VIII 1840-2800

IX 1860-2900

X 1880-3100

XI 1900-3300

XII 1920-3500

XIII 1940-3700

XIV 1960-3900

XV 2000-4100

XVI 2100-4500

XVII 2200-4900

XVIII 2400-5300

XIX 2600-5700

XX 2800-6100

Tabela minimalnych i maksymalnych miesięcznych kwot 
wynagrodzenia zasadniczego

Kategoria 
zaszeregowania

Kwota w złotych
min - max

Id: CA219676-563B-4538-9EFD-5ABDCDC4ED53. Podpisany Strona 2


		2018-01-16T14:20:27+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




